様式第1号(第6条関係)

木造住宅耐震補強等事業補助金交付申請書

年  月  日

 亀山市長    様

住所

申請者 氏名

電話番号

※本人(代表者)が署名しない場

合は、記名押印してください。

 亀山市木造住宅耐震補強等事業補助金交付要綱第6条の規定により、亀山市木造住宅耐震

補強等事業補助金を交付されたく、関係書類を添えて申請します。

住 宅 の

概 要

住宅の所在地 亀山市

住 宅 の 種 類
 専用住宅     併用住宅

 共同住宅     長屋住宅

建 築 年 次     年     月

階 数 階 延床面積 m2

併 用 住 宅 の 住 宅 以 外 の 面 積 m2

住宅の所有者等
所 有 者 と

の 続 柄
氏名 生年月日 年齢

所 有 者  本人

年 月 日

同 居 者

(低所得者世帯

(※)に 該 当 す

る場合に記入し

てください。)

年 月 日

年 月 日

年 月 日

工事種別
1 耐震補強工事  2 リフォーム工事

3 除却工事

工事費等 予定工期
着手  年  月  日

完了  年  月  日

総工事費 円

耐震補強工事費 円

リフォーム工事費 円

除却工事費 円

補助申請額 円

添付資料
・耐震補強工事(リフォー

ム工事・除却工事)見積

書

・耐震補強工事の場合は耐

震補強計画及び耐震診

断等結果報告書

・除却工事の場合は耐震診

断等結果報告書又は容

易な耐震診断調査票（写

真を含む）

・低所得者世帯(※)に該当

する場合は居住する者

全員記載の住民票及び

源泉徴収票等所得を証

明する書類

(※) 公営住宅法施行令第1条第3号に規定する収入が21万4千円以下の世帯又は国土交通

省住宅局長が別に定める世帯をいいます。

同意書

 私は、この申請内容を確認するために、市が住民基本台帳、建築確認申請等について照

合を行うことに同意いたします。

申請者

※本人(代表者)が署名しない場合

は、記名押印してください。